Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2012                                                        № 22                                                       с.Кузьминка

Об   утверждении   перечня  должностных   лиц,

ответственных  за  предоставление   документов

в процессе межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за предоставление   документов в процессе межведомственного взаимодействия согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации                                                                                                О.В.Гладких
                                             Приложение

                                                                                           к постановлению главы Администрации

                                                                                   от 18.06.  №22
Перечень
должностных лиц, ответственных за предоставление   документов в процессе межведомственного взаимодействия
	№ п/п
	Наименование услуги
	Должность
	Номер телефона

	1.
	Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кузьминского сельсовета и предназначенных для сдачи в аренду
	Специалист Администрации сельсовета по земле и имуществу
	8(385)87-27-343

	2.
	Организация работы с обращениями граждан
	Глава Администрации сельсовета, заместитель главы Администрации
	8(385)87-27-343

	3.
	Рассмотрение обращений граждан
	Глава Администрации сельсовета, заместитель главы Администрации, специалисты Администрации сельсовета
	8(385)87-27-343

	4.
	Прием и выдача документов о регистрации актов гражданского состояния; рождения, заключения брака, установления отцовства, смерти
	Заместитель главы Администрации сельсовета
	8(385)87-27-343

	5.
	Выдача справок и выписок из похозяйственных книг
	Заместитель главы Администрации, специалист Администрации
	8(385)87-27-343

	6.
	Воинский учет граждан. обязанных состоять на учете
	Специалист Администрации по ВУС
	8(385)87-27-343

	7.
	Регистрация граждан по месту пребывания и месту жительства на территории Кузьминского сельсовета
	Специалист Администрации по ВУС
	8(385)87-27-343